
Preisblatt für La Digue Island Lodge, Insel La Digue, Nordwestküste

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-11 Jahre

1 Bedroom Beach House Suite (Halbpension)
Max. 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene und 1 Kind unter 12 Jahren.

21.04.2024 - 15.07.2024 198,00 397,00 160,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

16.07.2024 - 31.08.2024 235,00 470,00 185,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

01.09.2024 - 31.10.2024 198,00 397,00 160,00 1 Kind bis 5 J. 0,00

Preise pro Wohneinheit
Reisezeitraum bis 4 Personen

2 Bedroom Beach House Suite (Halbpension)
Max. 5 Personen.

21.04.2024 - 15.07.2024 608,00

16.07.2024 - 31.08.2024 655,00

01.09.2024 - 31.10.2024 608,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

01.05.2022 - 31.10.2024 Hochzeitsreisen Hochzeitreisende erhalten 10% Ermäßigung auf
Speisen und Getränke, eine Flasche Sekt, ein Candle
Light Dinner und ein kostenfreies Upgrade in die nächst
höhere Zimmerkategorie, sofern bei Ankunft
entsprechende Zimmer verfügbar sind.

Minimum 3 Nächte. Gültig bis max. 12 Monate nach der
Trauung (Nachweis!). Kombinierbar mit dem
Frühbucherbonus.

01.05.2022 - 31.10.2024 Sonstiges Wiederholungsgäste erhalten 10% Ermäßigung auf
Speisen und Getränke, eine Flasche Sekt, ein Candle
Light Dinner und ein kostenfreies Upgrade in die nächst
höhere Zimmerkategorie, sofern bei Ankunft
entsprechende Zimmer verfügbar sind.
Wiederholungsgäste erhalten 10% Ermäßigung auf
Speisen und Getränke, eine Flasche Sekt, ein Candle
Light Dinner und ein kostenfreies Upgrade in die nächst
höhere Zimmerkategorie, sofern bei Ankunft
entsprechende Zimmer verfügbar sind.

Minimum 3 Nächte. Kombinierbar mit dem
Frühbucherbonus.

01.05.2022 - 31.10.2024 Sonstiges Alle Gäste mit Aufenthalt ab 7 Nächten erhalten 10%
Ermäßigung auf Speisen und Getränke, eine Flasche
Sekt, ein Candle Light Dinner und ein kostenfreies
Upgrade in die nächst höhere Zimmerkategorie, sofern
bei Ankunft entsprechende Zimmer verfügbar sind.

Minimum 7 Nächte. Kombinierbar mit dem
Frühbucherbonus.

01.11.2023 - 31.10.2024 Frühbucher 10% Frühbucher-Ermäßigung auf den Hotelpreis bei
Buchung bis spätestens 60 Tage vor Anreise.

Minimum 3 Nächte. Kombinierbar mit einem der
anderen Angebote des Hotels.


